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Vedlegg 

1. Forslag avtale ansvarfordeling Gimle Gård 

2. Eksisterende avtale om ansvarsfordeling Gimle Gård (fra 1986) 

 

Saksfremlegg 

Ved sin død testamenterte Ottilie Arenfeldt Omdal (siste eier av Gimle Gård) 

gården til Kristiansand kommune – under forutsetningen av at det ble opprettet 

en stiftelse, «hvis formål er å bevare Gimle med bygninger, innbo og park for 

etterslekten på en verdig måte». I 1986 ble det inngått en avtale mellom 

stiftelsen som eier av Gimle Gård og tilhørende festetomter, Kristiansand 

kommune, Kristiansand museum (som i dag er Naturmuseum og botanisk hage, 

Universitetet i Agder) og Vest-Agder fylkesmuseum (som i dag heter 

Kristiansand museum – og er del av Vest-Agder-museet).  

 

I forbindelse med at Naturmuseet er blitt del av UiA og behovet for en 

klargjøring av ansvarsforhold har stiftelsen ønsket å lage en ny avtale. For Vest-
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Agder-museets del er det få endringer. I tillegg til ansvar for hovedbygg er også 

forpakterbolig lagt inn. I praksis vedlikeholder museet denne også i dag. Den 

andre endringen er knyttet til at tilskudd fra stiftelsen på i dag kr 700 000 er tatt 

inn i avtalen. Dette er en styrke for museet. Museet hadde ønsket at forbeholdet 

knyttet til indeksregulering ikke var tatt med, men stiftelsen ønsker denne 

formuleringen inn knyttet til deres forpliktelser som stiftelse og begrensninger i 

mulighet for bruk av egenkapital. I praksis har tilskuddet ikke vært justert årlig, 

men med større «løft» (sist gang kr 50 000) med noen års mellomrom. 

Stiftelsen har også bidratt med vesentlige ekstra midler til vedlikehold ut over 

driftstilskuddet. I tillegg til tilskudd fra stiftelsen mottar museet tilskudd fra 

Kristiansand kommune som del av det ordinære driftstilskuddet, på lik linje 

som for Kristiansand museum, Kanonmuseet osv. 

 

Direktøren mener avtalen i det vesentligste følger dagens avtale og ivaretar 

museets behov. Direktøren innstiller overfør styret å godkjenne avtalen. 

 

Forslag til vedtak 

1. Styret slutter seg til fremlagte avtale om ansvar og kompetanseforhold 

ved Gimle Gård. 

2. Hvis en av de andre partene foreslår vesentlig endringer legges avtalen 

frem for styret på nytt. 

 

Vest-Agder-museet IKS 


